Приложение № 47-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА КЪРДЖАЛИ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.

 (чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	Регистрирани коалиции
	Решение на ЦИК 
	№ в 

бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Коалиция „Продължаваме Промяната – Демократична България“



Съставни партии: 
1. Партия „Продължаваме Промяната“
2. Партия „ВОЛТ“
3. Партия „Движение Да България“
4. Партия „Демократи за силна България“
5. Партия „Зелено движение“

	2394-МИ/ 13.09.2023 г.

	
	№ 35/18.09.2023 г.

№ 36/18.09.2023 г.

№ 37/18.09.2023 г.
	гр. Кърджали, бул. България №92в, 
тел: 0877712397

Лице за контакт: Никола Петков Стоев

kardzhali@promeni.bg
	За община КЪРДЖАЛИ
Стоян Петков Георгиев и Радослав Иванов Милев

	2.
	Коалиция „БСП за България“
Съставни партии:
1. „Българска социалистическа партия

2. „политически клуб „Екогласност“ 

3. „политически клуб „Тракия“ 
	2362-МИ/ 12.09.2023г.
	
	№ 30/17.09.2023 г.

№ 31/17.09.2023 г.

№ 32/17.09.2023 г.
	 адрес: Гр. Кърджали 6600, Обл. Кърджали, Ул.“Екзарх Йосиф“, Блок Момина Сълза 
e-mail: bsp_kj@mail.bg
	За община КЪРДЖАЛИ 

Милко Петров Багдасаров

	3.
	КП ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА
	2258-МИ от 07.09.2023 г. на ЦИК
	
	№ 41/18.09.2023 г.

№ 42/18.09.2023 г.

№ 43/18.09.2023 г.
	
	За община КЪРДЖАЛИ 

Илия Сотиров Илиев


2

